29/12/2023 09:59 Prefeitura Municipal de Santana do Livramento

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/C69B50AD/03AFcWeA5y5fBNYzWwFWhuAUwEMj028XmEjM_asOvzsFda55R79Ujt2w0Z4qd… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO LIVRAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
EXTRATO DE CONTRATAÇÃO - CONTRATO 0185/2023

O Departamento de Licitações e Contratos da Prefeitura, no
uso de suas atribuições torna público:

DISPENSANº 0072/2023
OBJETO: Aquisição de máquinas para limpeza urbana, para
atender aSecretaria Municipal de Serviços Urbanos.

EMPRESA CLASSIFICADA:
Contrato 0185/2023
Daniel Alves Alonso - EPP - Sant’Ana do Livramento - RS
Item: 01- R$ 1.089,00;02- R$ 5.279,00;03- R$ 3.606,44;(valor
unitário)
Valor total: 13.580,88 (vigência 31/03/2024)
Data de assinatura: 06 de dezembrode 2023.

TIAGO BATISTA DE LOS SANTOS
Chefe do Departamento de Licitações e Contratos

Publicado por:
Liane Ferreira Mora

Código Identificador:C69B50AD

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 29/12/2023. Edição 3728
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/